Centralny Szpital Kliniczny MSWiA w Warszawie
Wołoska 137
02-507 Warszawa
Pismo: CSKDZP-2375/30/11/05/2018/10
 Warszawa dnia: 2019-01-08
Do wszystkich zainteresowanych
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-12-31 do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986)w trybie przetarg nieograniczony, na: zakup i sukcesywną dostawę hemofiltrów, jednorazowych akcesoriów kompatybilnych z zestawem artroskopwym Smith & Nephew, shantów, cewników balonowych do akluzji aorty, taśm rehabilitacyjnych, asortymentu do zabiegów Fango, zestawów do nadłonkowego drenażu pęcherza moczowego, szwu syntetycznego monifilamentowego, portów naczyniowych,

Odpowiedzi Zamawiającego są następujące:
Pytanie nr1 do zadania 6 pozycja 1 i 2

Czy zamawiający dopuści porty o bardzo zbiżonych paramertach technicznych:

1.Port naczyniowy niskoprofilowy z zestawem wprowadzającym o wadze 4,55g. zamiast 5,5g,port w rozm.25,5x21x10,4mm zamiast 26x21x10mm, komora portu wykonana w całości z tytanu i biokompatybilnej obudowy z tworzywa sztuczego (polioksymetylen), 2 otwory fiksacyjne wypełnione silikonem).Port naczyniowy z zestawem wprowadzającym, komora portu o krztałcie łatwym do zidentyfikowania przez skórę,membrana silikonowa niewystająca znacznie poza obrys kołnierza portu i zapewniająca szczelnośc dla 3000 wkłuć,dołączony cewnik silikonowy, o śr. wew. 1,05 zamiast 1,20mm, a śr. zewn. 2.2 zamiast 2,40mm (tj 6,5 Fr zamiast 7,2 Fr), widoczny w RTG o dł. 50cm (wystarczająca długość do założenia ok 20cm) z naniesioną na cewniku podziałką co 1cm i opis co 5cm, z atraumatycznym zakończeniem od strony pacjenta z wygodnym, rozłączalnym połaczeniem cewnika z portem z zestawem wprowadzającym w składzie:Wygodna prowadnica Seldingera z zakończeniem typu J, cienka igła punkcyjn a łatwo przechodząca przez skórę koszulka rozrywalna z wygodnym uchwytem, narzędzie do tunelizacji - szydło, tępa igła do wypełnienia cewnika, bezpieczna igła Hubera prosta 22G, hak do unoszenia żyły, strzykawka z gumowym tłokiem 

o obj. co najmniej 10ml, igła Hubera bezpieczna ( 0,9x20mm) do wkłucia do założonego portu. Port kompatybilny z rezonansem magnetycznym i tomografią komputerową, wytrzymały do 300 psi przy podawaniu kontrastu, przepływ 3ml/sek.

Dodatkowo w zestawie z portem zabezpieczenie sterylne do USG w skład którego wchodzi: bezlateksowa osłona na głowice USG, dwie sterylne gumki i żel sterylny do USG. Port naczyniowy stosowany jest do podawania preparatów cytostatycznych, żywienia pozajelitowego, podawanie kontrastu podczas zabiegów obrazowych, leków i płynów a także pobierania próbek do badania.Przez port można podawać również krew i preparaty krwiopochodne.

2.POrt naczyniowy niskoprofilowy z zestawem wprowadzającym o wadze 6g. port w rozm. 29.9x22x12 zamiast 31x22x12mm komora portu wykonana w całości z tytanu i biokompatybilnej obudowy z  tworzywa sztucznego (polioksymetylen), 2 otwory fiksacyjne wypełnione silikonem. Port naczyniowy z zestawem wprowadzjącym, komora portu o kształcie łatwym do zidentyfikowania przez skórę, membrana silikonowa nie wystająca znacznie poza obrys kołnierza portu i  zapewniająca szczelność dla 3000 wkłuć, dołączony cewnik silikonowy o śr. wew. 1.05mm zamiast 1,2mm, a śr. zewn. 2,2mm 2,4mm tj 6,5 Fr zamiast 7,2Fr widoczny w RTG o dł. 50 ( wystarczająca długośc do założenia ok 20cm) z naniesioną na cewniku podziałką co 1cm i opis co 5cm, z atraumatycznym zakończeniem od strony pacjenta z wygodnym, rozłączalnym połaczeniem cewnika z portem z zestawem wprowadzającym w składzie: wygodna prowadnica Seldingera z zakończeniem typu J, cienka igła punkcyjna łatwo przechodząca przez skórę koszulka rozrywalna z wygodnym uchwytem, narzędzie do tunelizacji - szydło,tępa igła do wypełnienia cewnika, igła Hubera prosta 22G, hak do unoszenia żyły, strzykawka z gumowym tłokiem o obj. co najmniej 10ml, igła Hubera bezpieczna (0,9x20mm) do wkłucia do założonego portu, kompatybilny z rezonansem megnetycznym i tomografią komputerową, wytrzymały do 300 psi przy podawaniu kontrastu, 

przepływ 5ml/sek.Dodatkowo w zestawie z portem zabezpieczenie sterylne do USG w skład którego wchodzi: bezlateksowa osłona na głowice USG, dwie sterylne gumki i żel sterylny do USG. Port  naczyniowy stosowany jest do podawania preparatów cytostatycznych, żywienia pozajetitowego, podawanie kontrastu podczas zabiegów obrazowych, leków i płynów a także pobierania próbek do badania.Przez port można podawać również krew i preparaty krwiopochodne. 

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ bez zmian
Pytanie 2 Dotyczy Zadania nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza w zadaniu 5 szew monofilamentowy, szybkowchłanialny z glikonatu, bezbarwny. Okres podtrzymywania tkankowego 70-80% po 5 dn, 20-30% po 10 dn, 0% przy 14-21 dniach? 

Czas całkowitej absorpcji: 56 dni zgodny z SIWZ.

Jest to jedyny odpowiednik szwu Caprosyn dostępny na rynku.

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ bez zmian

Pytanie 3 Dotyczy Zadania nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza nitkę 70 cm w miejsce 75 cm?

Igła i pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ bez zmian

Pytanie 4 dotyczy Zadania nr4

Czy Zamawiający dopuści Zestaw do nadłonowego drenażu pęcherza moczowego w skład którego wchodzi  metalowa kaniula w rozmiarach dł. 12cm i średnica 4mm lub 4,7mm pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ bez zmian

Pytanie 5 dotyczy zadania nr 6:

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1 port naczyniowy niskoprofilowy o parametrach różniących się względem SIWZ:

- waga 4,8g

- rozmiar: średnica portu: 25mm, średnica komory: 9,5mm, wysokość 11,5mm

- komora wykonana z tytanu, kołnierz wykonany z polisulfonu

- 4 małe otwory przeznaczone do przyszycia portu, niewypełnione silikonem (wrastanie tkanki w ograniczonym stopniu)

- membrana silikonowa  zapewniająca szczelność dla min. 1500 wkłuć

- cewnik poliuretanowy 7,8 Fr (rozszerzadło o rozmiarze 8,5 Fr) o długości 76cm z naniesioną podziałką co 5cm i opisem po 10 cm, o średnicy wew. 1,6mm i średnicy zew. 2,6mm

- łącznik na stałe połączony z dyszą komory portu

- port dostosowany do podawania wlewów pod ciśnieniem max 300psi

- w  zestawie brak zabezpieczenia do USG: bezlateksowa osłona na głowice USG, dwie sterylne gumki i żel sterylny do USG

- igła bezpieczna w rozmiarze 0,9 x 19mm

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ bez zmian

Pytanie 6 dotyczy zadania nr 6:

 Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1 port naczyniowy standardowy o parametrach różniących się względem SIWZ:

- waga 10g

- rozmiar: średnica portu: 30,5mm, średnica komory: 11,4mm, wysokość 14,7mm

- komora wykonana z tytanu, kołnierz wykonany z polisulfonu

- 4 małe otwory przeznaczone do przyszycia portu, niewypełnione silikonem (wrastanie tkanki w ograniczonym stopniu)

- membrana silikonowa  zapewniająca szczelność dla min. 1500 wkłuć

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ bez zmian

Pytanie nr7

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 5 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ bez zmian

Pytanie nr8

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1: 

Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

1) za opóźnienie w realizacji zamówienia w stosunku do terminu, o którym mowa w § 5 ust. 2 - w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanego w terminie zamówienia, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanego w terminie zamówienia

2) za opóźnienie w realizacji zamówienia w stosunku do terminu, o którym mowa w § 5 ust. 3 - w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanego w terminie zamówienia, za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanego w terminie zamówienia

3) za odmowę realizacji zamówienia, o której mowa w § 5 ust. 8 - w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia którego realizacji odmówił Wykonawca, za każdy taki przypadek, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zamówienia którego realizacji odmówił Wykonawca

4) za opóźnienie w dostarczeniu asortymentu wolnego od wad w terminie, o którym  mowa w § 5 ust. 5 - w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonego w terminie asortymentu wolnego od wad, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie asortymentu wolnego od wad

5) z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego na podstawie § 7 ust. 1 umowy - w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ bez zmian

Pytanie nr9 dotyczy zadania nr 6 

Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści port naczyniowy w kształcie delty wykonany z polisulfonu posiadający 3 silikonowe "uszy" ułatwiające implantację (brak otworów w obudowie portu), z komorą tytanową, wysokość portu 10,6mm, waga portu 4,6g, membrana silikonowa o średnicy 9,5 mm, komora o objętości 0,25 ml. 

- do prowadzenia długotrwałej chemoterapii, z możliwością pobierania krwi, podawania leków i żywienia pozajelitowego, posiadający membranę umożliwiającą do 3000 wkłuć

- niewykluczający wykonywania badań TK i MR, z możliwością wspomaganego podawania kontrastu do w/w badań do 325psi, szybkość przepływu kontrastu 5 ml/s

- membrana obniżona względem obrzeża portu w celu ułatwienia jej lokalizacji

- niepodłączony trwale do portu cewnik silikonowy 6,5F o wymiarach: średnica wewnętrzna 1,1mm średnica zewnętrzna 2,2mm, długość 800mm, z jednej strony zakończony bezigłowym łącznikiem Luer, z drugiej strony o zaokrąglonym, atraumatycznym zakończeniu z zestawem akcesoriów wprowadzających składającym się z:

- strzykawka 10ml

- igła Seldingera 18G

- dwie igły proste G22x30 do przepłukania portu

- drut prowadnik J w podajniku

- dwa łączniki z zabezpieczeniem przeciw załamaniu się cewnika

- rozszerzacz naczynia z osłonką rozrywalną

- tunelizator o tępych zakończeniach

- igła ze skrzydełkami, drenem oraz zaciskiem G20x20mm (możliwość podania kontrastu pod ciśnieniem do 325psi)

- sterylny rękaw do USG (bez lateksu) do sondy USG oraz dwie sterylne gumki do zabezpieczenia rękawa

- sterylny żel do USG. 

Każdy port posiada instrukcję w jęz. polskim oraz kartę pacjenta umożliwiającą identyfikację 

portu.

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ bez zmian

Pytanie nr10 dotyczy zadania nr 6 

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści port naczyniowy w kształcie delty wykonany z polisulfonu posiadający 3 silikonowe "uszy" ułatwiające implantację (brak otworów w obudowie portu) oraz zapobiegające wrastaniu tkanki, z komorą tytanową, wysokość 13,2mm, waga portu 8,6g, membrana silikonowa o średnicy 12mm, komora o objętości 0,5 ml. 

- do prowadzenia długotrwałej chemoterapii, z możliwością pobierania krwi, podawania leków i żywienia pozajelitowego, posiadający membranę umożliwiającą do 3000 wkłuć

- niewykluczający wykonywania badań TK i MR, z możliwością wspomaganego podawania kontrastu do w/w badań do 325psi, szybkość przepływu kontrastu 5 ml/s

- membrana obniżona względem obrzeża portu w celu ułatwienia jej lokalizacji

- niepodłączony trwale do portu cewnik silikonowy 6,5F o wymiarach: średnica wewnętrzna 1,1mm średnica zewnętrzna 2,2mm, długość 800mm, z jednej strony zakończony bezigłowym łącznikiem Luer, z drugiej strony o zaokrąglonym, atraumatycznym zakończeniu

Z zestawem akcesoriów wprowadzających składającym się z:

- strzykawka 10ml

- igła Seldingera 18G

- dwie igły proste G22x30 do przepłukania portu

- drut prowadnik J w podajniku

- dwa łączniki z zabezpieczeniem przeciw załamaniu się cewnika

- rozszerzacz naczynia z osłonką rozrywalną

- tunelizator o tępych zakończeniach

- igła ze skrzydełkami, drenem oraz zaciskiem G20x20mm (możliwość podania kontrastu pod ciśnieniem do 325psi)

- sterylny rękaw do USG (bez lateksu) do sondy USG oraz dwie sterylne gumki do zabezpieczenia rękawa

- sterylny żel do USG

Każdy port posiada instrukcję w jęz. polskim oraz kartę pacjenta umożliwiającą identyfikację portu.

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ bez zmian

Pytanie nr11 dotyczy zadania nr3

Czy do zadania nr3 zamawiający dopuści następujące produkty:

1. Taśma rehabilitacyjna 2m pino-Band czerwona opór średni

2. Taśma rehabilitacyjna 2m pino-Band niebieska opór extra mocny

3. Taśma rehabilitacyjna 2m pino-Band zielona opór mocny

4. Taśma rehabilitacyjna 2m pino-Band żółta opór słaby

5. Taśma rehabilitacyjna 45m pino-Band czerwona opór średni

6. Taśma rehabilitacyjna 45m pino-Band zielona opór mocny

7. Taśma rehabilitacyjna 45m pino-Band niebieska opór extra mocny

8. Taśma rehabilitacyjna 45m pino-Band czarna opór specjalnie mocny

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmiany
Pytanie nr12 dotyczy zadania nr3

Czy zamawiający potwierdza poprawność przedmiotu zamówienia oraz jego opis w pliku ,,Wzór ofery XLS - inne dokumenty.xls'', w arkuszu ,,Zadanie3'', gdzie przy pozycji nr 1 Taśma rehabilitacyjna 1,5m czerwona opór średni, jednostką miary jest ,,op'' (opakowanie), kiedy w innych jednostką miary jest ,,szt'' (sztuka)?

Odpowiedź:

Jednostką miary jest sztuka.
                                                                          Przewodniczący Komisji Przetargowej







prof.  dr  hab. n. med.  Kazimierz Suwalski
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